
          COMUNE DI STIMIGLIANO 

                            Provincia Di Rieti 

 

                 Determina N. 222  
                  Del 24.12.2013  

 
  

 

OGGETTO:    IMPEGNO   DI SPESA MANUTENZIONE SOFTWARE DITTA T& P 

SOLUZIONI INFORMATICHE 2° SEMESTRE 2013  
 
Proposta  di impegno  formulata da: 
 

                                  

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                      

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 
Visto il  D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la Legge n. 127/97; 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01/2013; 
Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 
Visto il Bilancio di previsione del 2013 approvato; 
Ricordato che il Comune di Stimigliano ha stipulato una convenzione triennale con la ditta T & P 
Soluzioni informatiche srl di Montopoli di Sabina per la manutenzione dei seguenti programmi 
software comunale : 
 
Gestione contabilità  
Gestione paghe  
Gestione ruoli  
DMA 2 UNIEMENS  
Gestione  anagrafe stato civile  
Gestione ap 5 per trasmissione dati SAIA Ministero Interno  
 
Ritenuto  di dover provvedere ad impegnare la spesa necessaria per il 2° semestre 2013, pari 
ad € 2238,50 compresa iva al 22% 
 
Visto il CIG semplificato acquisito via telematica dall’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici 
 



 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

1) Di approvare il preventivo di spesa della ditta T& P soluzioni  informatiche di  Montopoli 
di Sabina, per canone di manutenzione software periodo 2° semestre 2013, per una 
spesa di €  2238,50 

2) Di impegnare la spesa di € 2238,50  al cap.   224/07 b.c.e. che presenta la necessaria 
disponibilità. 
 
 
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      (Rag. Falcidi Armando)  

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto   per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 
del TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sul seguente capitolo del  b.c.e 
 
Cap. n. 224/07                                                                impegno n 814/2013  
 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (Dott. Bufaloni Roberto)   


